
Materiale reparatii sala video - Poliția Locală - Administrativ

I.D.: 103068735

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.010,50 RON - 2.010,50 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON COLT INT/EXT ARAB 10. Buc 3.3613 33.6134
FSX05 PARCHET GREY OAK 8MM 2.374MP/BAX 15. BAX 88.2353 1,323.5294 KRAFT COMFORT
INTERIOR 15 L 1. Buc 96.6387 96.6387 DANKE EMAIL CREM DESCHIS 0.75L 3. Buc 20.1681
60.5042 MULTISILENT 6 MM 70. Buc 3.7815 264.7059 CIMENT STRUCTO+ 40KG/sac 1. SAC
26.0504 26.0504 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 2. Buc 11.7647 23.5294 AMORSA SENTOSA 3L 1.
Buc 10.0840 10.0840 132 DIBLU CUI 6x60 50. Buc 0.2101 10.5042 WOOD PROFIL TRECERE 90
CM 1. Buc 19.3277 19.3277 PLINTA PARCH ARAB 13. Buc 10.9244 142.0168 2,010.5041
